íMi FIs..

PREFEITURA DE NOVA VENECIA
GABINETE DO PREFEITO

W-%—-^^1/4 VENÍ-C;^

OFÍCIO N." 1355/2024/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

ANDERSON MERLIN SALVADOR

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Resposta ao OFÍCIO N° 294/2024-CMNV-ES/GAP

Senhor Presidente,

Nova Venécia/ES, 26 de novembro de 2024.,.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAVENECIA^ÉS

PROTOCOLO N°

Recebido em: f

Horário:. horas

Rcbiica:

Em atenção ao OFÍCIO N° 294/2024-CMNV-ES/GAP, datado de 18 de novembro de 2024,

protocolado sob o n° 605783 de 18/11/2024, de iniciativa do Vereador José Luiz da Silva,
aprovado pelo Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de 12 de novembro de 2024, na qual

requer informações sobre o pagamento de rateio realizado por meio da Lei n 3.628, de 10 de
dezembro de 2021 se a Secretária Municipal de Educação, recebeu valores parte do rateio

originado da referida lei.

Servimos do presente para encaminhar a Vossa Excelência, as informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Educação, por meio do OFÍCIO N° 599/2024/GAB/SEME, anexo,

para conhecimento e devidos fins.

Atenciosamente,

DESPACHO

Ao: IQ. o L
p 3 r3!

Data:

ANDRÉ WILER SILVA FjCGUNDES
PREFEITÍ

^■'(P;esldenteCMNV^ES I

despacho do DEL:1) Recebido para arquivamento.

rquiva-se.^yy9

D/retõr(a)do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003700360033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.